1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL INTERNO DE RETIFICAÇÃO N.º 02/2013

AO EDITAL INTERNO CCS N.º 02/2013

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO
DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Recôncavo da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Retificar o Edital Interno CCS n.º 02/2013, de 22 de março de 2013, página 6,

conforme abaixo:

Onde se lê:

6.4 Os membros da Banca Examinadora preencherão e assinarão o formulário de

aprovação do resultado de processo seletivo para o cargo de professor temporário.

Leia-a se:

6.4 Os membros da Banca Examinadora preencherão e assinarão o formulário de

aprovação do resultado de processo seletivo para o cargo de professor substituto.

Santo Antônio de Jesus, 08 de abril de 2013.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do Centro de Ciências da Saúde